

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

PH Registreret Revisionsanpartsselskab

Humlevej 5
3450 Allerød
CVR-nummer: 30235711

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. november 2021

Peter Henriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PH Registreret Revisionsanpartsselskab
Humlevej 5
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 23 57 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Peter Henriksen

Pengeinstitut Jyske Bank
Slotsgade 19
3400 Hillerød

Revisor JVBM Revision ApS
Godkendte Revisorer
Lyskær 8A, st. tv.
2730 Herlev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 208.031, selskabets balance udgør kr. 1.110.308 og egenkapitalen kr. 1.068.028.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele.....	220.000	275.000
Andre eksterne omkostninger	-6.566	-5.185
DRIFTSRESULTAT	213.434	269.815
Andre finansielle omkostninger.....	-5.403	-9.684
RESULTAT FØR SKAT	208.031	260.131
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	208.031	260.131
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	95.031	149.531
DISPONERET I ALT	208.031	260.131

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.075.147	1.075.147
Finansielle anlægsaktiver.....	1.075.147	1.075.147
ANLÆGSAKTIVER.....	1.075.147	1.075.147
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.000	0
Værdipapirer og kapitalandele.....	1.000	0
Likvide beholdninger	34.162	2.494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	35.162	2.494
AKTIVER.....	1.110.309	1.077.641

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	830.029	734.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL	1.068.029	970.598
Kreditinstitutter	0	0
1 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	42.180	106.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser	42.280	107.043
GÆLDSFORPLIGTELSE R	42.280	107.043
PASSIVER	1.110.309	1.077.641
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	106.943	42.180	42.180	0
	<u>106.943</u>	<u>42.180</u>	<u>42.180</u>	<u>0</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
4 Nærtstående parter				
Oplysning om antal beskæftigede				
Selskabet har udover en ulønnet direktør ikke haft ansatte.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Henriksen

Direktør

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 10:15:22 UTC

NEM ID 

Jens Vadekær

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-621153214420

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-02 10:38:08 UTC

NEM ID 

Peter Henriksen

Dirigent

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 10:45:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 605IN-AKXK6-ETPIK-06E51-8XDPX-ZKE51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>